Sed ex eodem dicto aliud innuat. Superius uita in hunc superbum
 diuitum dñs non loquacitate uacantem dixerat. Sed sup flue-
 uentem; post hunc de loquacitate narrauit. Sed cum elatione
 et uacantia de edacitate peccasse. Sed quia habundare
 in conuiuio loquacitas sol. Is qui hic male conuiuatus dicit.
 Apud infernum grauius in lingua ardere phibetur. Prima
 namq; male conuiuatiobus famulatur culpa loquacitas.
 post loquacitatem uero ludendi etiam leuitas sequitur. Nam
 quia edacitatem lusus sequitur; testatur sacra scriptura
 queat. Sicut populus manducare & bibere & iocari & ludere.
 Sed prius quam ad lusion moueatur corpus ad uocem
 ac uerba inania moueatur lingua. quid ergo est quod in-
 nuntur quia hinc mentis postea diuers. linguam suam refrige-
 rari postulat. nisi quod is qui conuiuio magis de loquaci-
 tate peccauerat. pre tributionis iustitiam in lingua dero-
 cius ardebat. Sed cum graue ualde est pauore pensa-
 dum. hoc quod de pabrache responsione dicitur. filie recordare
 quia recepisti bona in uirtutibus similiter & lazarus mala. nunc
 hic consolatur tu uero cruciarius. Ista fit hinc sententia pa-
 uore potius indiget quam expositione. nisi quis sit qui in
 hoc mundo exteriori bona aliquid accepit. ipsum uita
 dicam donum exteriori pamescere debet. ne uobis pro quo
 randa uestrorum actuum reconpenatione sit data. ne
 uidet qui hic bona exteriora restituit. a retributione boni
 in manu repellat. ne honor hic uel diuitie non ad uentum
 uirtutis. sed re muneratio sit laboris. ecce enim diu dicitur
 recepisti bona in uirtutibus in dicitur & diuers esse boni aliquid
 habuisse. ex quo in hac uita bona recuperet. per uirtutem
 de lazaro dicitur. qui a recepto mala profecto monstratur